

BZP.271.19.2020

### Do wszystkich Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. **Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa tunelu w ciągu ul. Wienieckiej”.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy PZP, przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie nr 1:**

Proszę o zmianę warunków udziału w postępowaniu - rozdział V, punkt 2.3), w zakresie:

a) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również – wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:

- dwie usługi obejmujące zaprojektowanie budowy albo przebudowy drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą o wartości minimum 100 000,00 złotych brutto – każda usługa,
- jedną usługę obejmującą zaprojektowanie budowy albo przebudowy obiektu mostowego lub tunelu wraz z infrastrukturą towarzyszącą o wartości minimum 100 000,00 zł brutto – każda usługa.

Powyższa zmiana warunków udziału w postępowaniu wpłynie pozytywnie na potencjalną konkurencję, mogąc jednocześnie obniżyć kwotę końcową zamówienia.

Przy zachowaniu wymagań opisanych w rozdziale V, punkt 2.3) - b (potencjał kadrowy), postulowana zmiana nie wpłynie na jakość przedmiotowej usługi.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu.

#### **Pytanie nr 2:**

Z uwagi na złożony zakres zamówienia, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert. Aktualna sytuacja epidemiologiczna wpływa znacząco na terminy dostarczania dokumentów, w związku z czym wydłuża się termin, w którym wykonawca jest w stanie skompletować ofertę.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

#### **Pytanie nr 3:**

Zamawiający w SIWZ Rozdział IV wskazuje termin wykonania przedmiotu zamówienia w terminie nie dłuższym niż 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy. W OPZ 3.2.2. Dokumentacja projektowo-kosztorysowa wykonawca ma przekazać kartę informacyjną przedsięwzięcia i raport o oddziaływaniu na środowisko, ze szczególnym uwzględnieniem analizowanych wariantów i analizą możliwych konfliktów społecznych związanych z planowanym przedsięwzięciem. Koncepcję Wykonawca ma wykonać w terminie nie dłuższym niż 2 miesiące od dnia podpisania umowy. Nie ma możliwości na wykonanie KIP (w tym inwentaryzacje przyrodnicze), a tym bardziej raportu w ciągu 3 miesięcy i uzyskanie DŚU.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zapisy SIWZ i Opisu Przedmiotu Zamówienia pozostają bez zmian.

#### **Pytanie nr 4:**

Zgodnie z Rozdziałem V pkt. 1. 2.3) a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również – wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:

- dwie usługi obejmujące zaprojektowanie budowy albo przebudowy drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą o wartości minimum 160 000,00 złotych brutto – każda usługa,
- jedną usługę obejmującą zaprojektowanie budowy albo przebudowy obiektu mostowego lub tunelu wraz z infrastrukturą towarzyszącą o wartości minimum 160 000,00 zł brutto – każda usługa,

co Zamawiający rozumie pod terminem usługi? Dokumentacja projektowa obejmująca projekt budowlany i projekt wykonawczy?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Pod terminem „usługi” Zamawiający rozumie wykonanie dokumentacji projektowej obejmującej projekt budowlany, projekt wykonawczy oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
PRZETARGOWEJ  
  
Jarosław Kwiatkowski